
2023年度威枣协作帮扶资金齐村镇齐洪路“一条街区”产业提升项目成交公告

（招标编号：ZZ2023-SDHHC-013）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年度威枣协作帮扶资金齐村镇齐洪路“一条街区”产业提升项目:

      中标人：山东滕瑞建筑有限公司 中标价格：80.5万元

二、其他：

    2023年度威枣协作帮扶资金齐村镇齐洪路“一条街区”产业提升项目

成交公告

一、项目名称：2023年度威枣协作帮扶资金齐村镇齐洪路“一条街区”产业提升项目

二、项目编号：ZZ2023-SDHHC-013

三、磋商公告发布日期：2023年 8月 07日 

四、开标日期：2023年 8月 27日

五、招标方式：竞争性磋商

六、中标情况：

中标单位名称：                中标金额（元）：

山东滕瑞建筑有限公司               805000.00

1、联系方式

招标人：枣庄市市中区齐村镇凤凰村村民委员会

地  址：  枣庄市市中区

联系人：王先生

电  话：18963222088

2、招标代理机构：山东和汇诚项目管理有限公司

地    址：美星花园三号楼 2-1503

联 系 人：张经理

联系方式：18853166658  

电子邮件：hhc277100@126.com



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：枣庄市市中区齐村镇凤凰村村民委员会                         

   地    址：枣庄市中区                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18963222088                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东和汇诚项目管理有限公司

   地    址： 美星花园三号楼 2-1503

   联 系 人： 张经理

   电    话： 18853166658

   电子邮件： hhc277100@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-19T17:27:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-19T17:27:34+0800
	BJ
	ePolicy




